
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sehr geehrte Fahrgäste,  
aufgrund von Bahnsteigarbeiten verkehren zwei morgendliche Fahrten in früheren Fahrzei-
ten zwischen Siegen Hbf und Betzdorf. Ab Betzdorf bis Aachen verkehren diese Züge wie 
gewohnt. Alle Details können Sie der folgenden Tabelle entnehmen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tipp: Erstellen Sie sich Ihren „Persönlichen Fahrplan“ für die Bauzeit. Der persönliche Fahrplan kann individuell an eigene Wünsche und 
Bedürfnisse angepasst werden. Der Service steht Ihnen im Internet unter www.persoenlicherfahrplan.bahn.de zur Verfügung. 
 

 

unsere Apps 
DB Navigator 
DB Streckenagent 
DB Bauarbeiten 

 

 

weitere Fahrplanänderungen 
zuginfo.nrw 
bahn.de/reiseauskunft 
 

 

 

Sie haben Fragen? 
Wir helfen gerne unter 
0202 515 62 515 
 

 
Stand: 09.05.2022 Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Änderungen ergeben können. 

Siegen Hbf ► Betzdorf 
Frühere Fahrzeiten für zwei Züge 
Di, 24.05.2022 und Mi, 25.05.2022 

RE 9 

RE 9 RE 9
10902 10904

24+25.05 24+25.05
Siegen Hbf 4:44 5:59
Eiserfeld (Sieg) 4:49 6:04
Niederschelden Nord | |
Niederschelden 4:52 6:07
Mudersbach | |
Brachbach 4:55 6:10
Freusburg Siedlung | |
Kirchen 5:01 6:16
Betzdorf (Sieg) an 5:05 6:18
Betzdorf (Sieg) 5:15 6:24
Scheuerfeld 5:19 6:28
Niederhövels 5:23 6:32
Wissen/Sieg 5:28 6:36
Etzbach 5:31 6:40
Au (Sieg) 5:37 6:43

Aachen Aachen

Linie
Zugnummer
Gültigkeit

Nach:


